



**ul. Gdańska 52  
83-330 Żukowo**

ZP.271.18.2024

dot.: postępowania: Budowa ul. Pszennej w Baninie

## **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza na w/w zadaniu zastosowanie przewiertowych rur kamionkowych w miejsce przewiertowych rur poliestrowych zbrojonych włóknem szklanym (GRP) ?

### **Odpowiedź:**

Z uwagi na jednolitość systemu oraz krótki zakres mikrotunelingu zalecamy zastosować system z GRP. Dopuszcza się zastosowanie rur przewiertowych kamionkowych – pod warunkiem zastosowanie średnicy zewnętrznej nie większej niż dla rury

### **Pytanie 2**

Proszę o informację czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie odcinka sieci kanalizacji deszczowej od studni DB1 do studni DB12 w ul. Lipowej

### **Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza, że zakres obejmuje wykonanie KD od studni DB1 do studni DB12 w ul. Lipowej w tym wykonanie wylotu WyB.

### **Pytanie 3 (wniosek)**

Prosimy o udostępnienie DOR i TOR dla przedmiotowego zadania

### **Odpowiedź**

DOR i TOR zostały udostępnione wraz z dokumentacją projektową – folder „załączniki do dokumentacji projektowej”.

***Niniejsza odpowiedź na pytania jest wiążąca dla wszystkich wykonawców i stanowi integralną część SWZ.***